公告编号：2018-039

1 / 1

证券代码：832115        证券简称：喜宝动力        主办券商：国信证券

北京喜宝动力网络技术股份有限公司

关于公司被移出经营异常名录的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

北京喜宝动力网络技术股份有限公司（以下简称“我公司”）于 2018 年 10

月 23 日在全国中小企业股份转让系统指定披露平台披露了《关于北京喜宝动力网

络技术股份有限公司被列入经营异常名录的公告(补发）》（公告编号：2018-

029），因通过登记的住所或者经营场所无法联系，被北京市工商行政管理局东城

分局列入经营异常名录。公司积极与相关主管部门进行了整改措施沟通， 并申请

移出经营异常名录。

根据北京市企业信用信息公示系统（网址：http://qyxy.baic.gov.cn/）查询

信息显示，2018 年 12 月 5 日我公司已被北京市工商行政管理局东城分局移出经营

异常名录。

特此公告。

北京喜宝动力网络技术股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 7 日